


Violeta
Licor de violeta, licor de maraschino, 
té de mariposa, vino espumante 

4.500
Floral
Refrescante
Fácil de tomar

ELDIABLO
Mezcal Amarás Verde, licor de 

cassis, jugo de limón, ginger beer
Terroso

Ahumado
Burbujeante4.600

Ron Flor de Caña 7, licor de café 
casero, jarabe de piña, jugo de 
limón

YODITO
4.000

Afrutado
Tropical
Fácil de tomar

*Impuestos de venta incluidos.



Mezcal Amarás Verde, Vermut 
Cinzano Rosso, jarabe de jengibre 

y chile de árbol, jugo de limón

ARENAL
Especiado

Picante
Ahumado4.900

FLORADORA
Ginebra Richmond, licor de cereza,
jarabe de frambuesa, jugo de limón, 
ginger beer

Afrutado
Cítrico
Burbujeante 3.900

BURRO
Tequila Jarana Reposado, jarabe

de jamaica, té negro, jugo de limón, 
sal de tortilla

Refrescante
Aromático

Floral3.900

PATADA DE

PANTHER
Vodka Smirno� Infusions, jarabe de 
maracuyá y vainilla, jugo
de limón, soda de sandía

Afrutado
Fácil de tomar
Burbujeante 4.500

PINK

9.900
LITRO

*Impuestos de venta incluidos.



Whisky Johnnie Walker Black con 
infusión de hongo porcini, sake 
Momokawa, Drambuie, miel de 

agave, jugo de limón

UMAMI
Ahumado

Umami
Refrescante5.100

RUSTY

JACKY
Whiskey Jack Daniel’s, extracción 
de café en frío, licor de banano, 
agua miel, jugo de limón, gotas 
amargas de Angostura

Dulce
Amargo
Refrescante 4.900

2.0
Ginebra Bombay Bramble,

licor de cassis, jarabe de mora, 
jugo de limón, yogurt griego

BRAMBLE
Afrutado
Cremoso

Fácil de tomar4.500

Fresita
Vodka Smirno�, Vino blanco, licor 
de cacao, jarabe de fresa, jugo de 
limón, vino espumante

Afrutado
Refrescante 4.500

*Impuestos de venta incluidos.



6.500
LITRO

Licor Ancho Reyes Poblano, 
tequila Jarana Reposado, licor de 
cereza, óleo saccharum de frutos 
rojos, jugo de limón, sal de salvia

ELPASO
Afrutado
Refrescante
Picante 4.900

Licor de Sauco, Vino Espumante, 
Soda

Spritz
Hugo

Refrescante
Aromático

Fácil de tomar4.500

CACIQUITO
Cacique, Fruta de Temporada,

Sour Mix
Refrescante

Cítrico
Fácil de Tomar3.500

DE TEMPORADA

*Impuestos de venta incluidos.



Cerveza Enjoy

Imperial
Light / Ultra / Silver

Imperial Draft 500 ml

Pilsen
Regular / 6.0

Bavaria
Gold / Light

Bavaria Masters

Corona 

Stella Artois

Sol

Paulaner

Heineken Draft
500 ml

Papagayo IPA Draft 500 ml

Baldazo Nacional
6 Birras

Baldazo Cerveza Enjoy
6 Birras

1.900

Cosmopolitan
 

Vodka Smirno�, licor de naranja, jugo 
de arándanos, jugo limón

4.200

Martini Dry
 

Ginebra Tanqueray Dry, vermut Cinzano 
seco, aceituna

3.700
Tom Collins
 

Ginebra Tanqueray, soda, jugo limón, 
jarabe simple

3.800

4.000

Sangría Tarta Tatin
 

Vino tinto, amaretto, licor de manzana, 
jugo de limón, jarabe de canela y anís

Daiquiri de Fresa
 

Ron Flor de Caña 4, fresa,
jugo de limón, jarabe simple

3.900

Mojito
 

Ron Flor de Caña 4, jarabe simple, Jugo 
de limón, hierbabuena, soda

3.500

Mezcalita
 

Mezcal Amarás Verde, licor de naranja, 
jugo de limón, sal

4.900

Aperol Spritz
 

Aperol, vino espumante, soda

5.000

Caipiriña
 

Cachaça, azúcar granulada,
gajos de limón

3.900

Margarita
 

Tequila Jarana, triple sec, jugo de limón

3.900

Manhattan
 

Bourbon Evan Williams, vermut
Cinzano Rosso, amargo Angostura 
aromáticos, cereza negra

4.100
Gin Basil Smash
 

Ginebra Tanqueray Dry, albahaca,
jugo de limón, jarabe simple

3.900

Clover Club
 

Ginebra Tanqueray Dry, vermut Cinzano 
seco, jarabe de frambuesa, jugo de 
limón, clara de huevo

4.500
Bloody Mary
 

Vodka Smirno�, jugo de tomate,
sal, pimienta, salsa Lea & Perris,
picante, jugo de limón

4.500

Mai Tai
 

Ron Flor de Caña 7, licor de naranja, 
jarabe de almendras, jugo de limón

3.500

Old Fashioned
 

Bourbon Evans Williams, jarabe simple, 
amargo Angostura aromático, naranja

4.000

French 75
 

Ginebra Tanqueray Dry, vino espumante, 
jugo de limón, jarabe simple 

4.500

Penicilina
 

Whisky Johnnie Walker Black,
whisky Talisker 10, miel de abeja, 
jengibre, jugo de limón

5.500

Aviation
 

Ginebra Tanqueray Dry, licor de violeta, 
Luxardo Marraschino, jugo de limón, 
jarabe simple

4.800

*Impuestos de venta incluidos.



Pink Cat
 

Jarabe de maracuyá con vainilla, jugo 
de limón, soda de sandía

3.500

PassionMule
 

Jarabe de maracuyá con estragón, jugo 
de limón, ginger beer

3.500

Cacitrán

Cuba Libre

Sangría

Caciquito de 
Temporada

Margarita
Clásica

Pink Panther

Aperol Spritz

Gin Tonic

6.000

6.000

9.000

6.500
9.000

13.500

9.0009.500

Negroni
 

Ginebra Tanqueray, vermut Cinzano 
Rosso, Campari

4.900

Moscow Mule
 

Vodka Smirno�, jugo de limón,
ginger beer, hierbabuena

4.500
Whisky Sour
 

Bourbon Evan Williams, jarabe simple, 
jugo de limón, clara de huevo, amargo 
Angostura aromáticos 

3.900

3.900
Piña Colada
 

Ron Flor de Caña 4, crema de coco, piña

Naked and Famous
 

Mezcal Amarás Verde, licor Strega, 
Aperol, jugo de limón

6.000

Carajillo
 

Licor 43, espresso

3.600

Paper Plane
 

Bourbon Evan Williams, Amaro Averna, 
Aperol, jugo de limón

4.600

Espresso Martini
 

Vodka Smirno�, licor de café,
café espresso, sal

3.800

*Impuestos de venta incluidos.



Old Parr 12

 

Bucchanan’s 12

 

Bucchanan’s 18

Vodka Grey Goose

Vodka Absolut

Cacique

14.000
200 ml

50.500
750 ml

62.000
1000 ml

14.000
200 ml

50.500
750 ml

62.000
1000 ml

85.000
750 ml

105.500
1000 ml

50.000
750 ml

60.500
1000 ml

9.500
200 ml

5.000
200 ml

20.500
1000 ml

Chivas Regal 12

 

Johnnie Walker
Black Label

 

Flor de Caña 7

 

Centenario 7 

Bacardi Blanco

14.000
200 ml

50.500
750 ml

62.000
1000 ml

14.000
200 ml

50.500
750 ml

62.000
1000 ml

6.800
200 ml

22.000
750 ml

28.000
1000 ml

28.000
1000 ml

6.500
200 ml

Absolut

Ketel One

Smirno�

Grey Groose

2.700

2.800

3.500

3.900

Bacardi Blanco 

Flor de Caña 7

Flor de Caña 12

Zacapa 23

2.000

2.800

3.200

4.900

*Impuestos de venta incluidos.



Beefeater Pink

Tanqueray N° Ten

Tanqueray Dry 

Hendrick’s

Tanqueray Sevilla

4.200
Agua tónica de la casa

4.000
Agua tónica de la casa

3.600
Agua tónica de la casa

5.800
Agua tónica de la casa

4.500
Agua tónica de la casa

Solicitalo con tu botánico favorito

Jugo de Tomate 

Chiliguaro

Chocolate Cake

Jagger

Fireball

Tabla Chiliguaro

1.000

1.800

2.200

2.500

2.500

8.500
6 shots

15.500
12 shots

VINO BLANCO
Pulpo Albariño
Rías Baixas, España

Sierra Batuco
Sauvignon Blanc, Valle del Maule, Chile

5.300 8.400
Copa 5 oz Copa 8 oz

25.200
Botella

3.900 6.100
Copa 5 oz Copa 8 oz

18.700
Botella

Duet Brut

3.300 15.500
Copa Botella

VINO EspumanteVINO ROSADO
Sierra Batuco
Cabernet Sauvignon y Syrah Rosé

3.500 5.500
Copa 5 oz Copa 8 oz

16.900
Botella

VINO tinto
Sierra Batuco
Reserva Malbec, Valle Maule, Chile

Tricky
Reserva Tempranillo Merlot, Valle Maule, Chile 

3.600 5.300
Copa 5 oz Copa 8 oz

17.000
Botella

3.900 6.100
Copa 5 oz Copa 8 oz

18.500
Botella

*Impuestos de venta incluidos.



Bucchanan’s 12

Bucchanan’s 18

Johnnie Walker Black

Old Parr 12 

Chivas Regal 12

Monkey Shoulder  

3.700

6.900

3.700

3.700

3.700

3.900

Jarana 

Don Julio
Blanco              Añejo               Reposado

2.000

4.800 6.200 5.400

Amarás Verde

Montelobos 
4.400

4.700

Jameson 
3.500Talisker 10

Glenfiddich 12

Glenfiddich 18

The Macallan 12

5.000

5.300

8.900

10.800

Evan Williams

Jack Daniel’s
3.000

3.600

*Impuestos de venta incluidos.



Cacique

Kahlúa 

Baileys Irish Cream 

Averna

Frangelico

1.700

1.700

2.000

2.500

2.600

Campari

Amaretto Disaronno

Cointreau

Hennessy VS

2.700

2.800

3.300

4.400

Cerveza Enjoy

Imperial
Light / Ultra / Silver

Imperial Draft 500 ml

Pilsen
Regular / 6.0

Bavaria
Gold / Light

Bavaria Masters

Corona 

Stella Artois

Sol

Paulaner

Heineken Draft
500 ml

Papagayo IPA Draft 500 ml

Baldazo Nacional
6 Birras

Baldazo Cerveza Enjoy
6 Birras

2.000

3.000

2.000

2.400

2.500

2.800

2.700

3.700

4.200

9.500

5.700

2.400

1.900

4.000

Cerveza Enjoy

Imperial
Light / Ultra / Silver

Imperial Draft 500 ml

Pilsen
Regular / 6.0

Bavaria
Gold / Light

Bavaria Masters

Corona 

Stella Artois

Sol

Paulaner

Heineken Draft
500 ml

Papagayo IPA Draft 500 ml

Baldazo Nacional
6 Birras

Baldazo Cerveza Enjoy
6 Birras

2.000

2.400

2.500

2.800

2.700

3.700

4.200

9.500

5.700

2.400

4.000

*Impuestos de venta incluidos.



Soda 600 ml

Sprite

Coca Cola 600 ml
Regular / Zero / Light

Ginger Ale 600 ml
Regular / Light

Agua Alpina 600 ml

Te Frío Fuze Tea

Adan y Eva

Red Bull

Evervess 600 ml

Fever Tree 210 ml
Agua Tónica / Ginger Beer

1.900

1.700

1.900

1.900

1.300

1.400

2.800

2.800

1.900

1.900

Fresa

Jugo de
Arándanos 

Limonada

Limonada con Hierbabuena

1.700

1.7001.700

1.700

1.700

Piña

Jugo de
Naranja

1.700

Americano 

Espresso
Sencillo            Doble

Té Twinings

Macchiato

Cortado
Sencillo            Doble

Cappuccino

1.200 1.400

1.200

1.300

1.300

1.400

1.300 1.500

*Impuestos de venta incluidos.


